- 01 muda de jabuticaba
- 01 videira
- 01 kit misto de hortaliças e legumes

1 436,48 436,48

21 Tela Fio 18x1,50x2”x50m rolo 2 950,90 1.901,81
PREÇO UNITÁRIO POR KIT 15.101,86

PREÇO GLOBAL PARA 10 (DEZ) KITS 151.018,57

2.2. O preço unitário máximo será de R$ 15.101,86 (quinze mil,  cento e um reais e 
oitenta e seis centavos) por kit, totalizando R$ 151.018,57 (cento e cinquenta e um mil 
e dezoito reais e cinquenta e sete centavos), para o fornecimento dos 10 (dez) kits.

3. LOCAIS E PRAZO DE ENTREGA

3.1. Os kits deverão ser entregues devidamente acondicionados de maneira individualizada, 

por conta da Contratada, da seguinte maneira: 05 (cinco) kits em Erechim-RS e 05 (cinco)